
POSTANOWIENIE NR 50/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Świnna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świnna na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Świnna, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Świnna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej II 

 
 

Mariusz Grążawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD3FA25-D4D8-4B0F-A3C9-B220A8BF04C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 50/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Podział Gminy Świnna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Świnna ul: Azalii, Brzozowa, 
Granicznik, Malownicza, Modrzewiowa, 
Nad Strumykiem, Na Skarpie, Piwniczna, 
Polna, Przemysłowa, Wałowa, Willowa, 
Wolności, Zacisze, Zgody, Żywiecka , 

Chatelówka, Jesienna, Kiełbasów, 
Komarnik, Lustrzana, Marzeń, Morwowa, 

Nad Kościołem, Osiedlowa, Panoramy, 
Przedszkolna, Przy Stoku, Spacerowa, 

Wspólna 1 - 16, 18 - 32 parzyste, 
Zachodnia, Zjazdowa , Jaworowa, 

Jodłowa, Jutrzenki, Kasztelańska, Krótka, 
Magnolii, Miodowa, Młodych, Nowa, 

Sosnowa, Stroma, Wierzbowa, Wspólna 17 
- 33 nieparzyste, 34 - 162, 164 - 222 

parzyste 

Urząd Gminy, ul. Wspólna 13, 34-331 Świnna 

2 Sołectwo Pewel Mała 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jerzego 

Kukuczki, Pewel Mała ul. Jana Pawła II 15, 34-331 
Świnna 

3 Sołectwo Pewel Ślemieńska Sala Gimnastyczna w Pewli Ślemieńskiej, Pewel 
Ślemieńska ul. Krakowska 108, 34-331 Świnna 

4 Sołectwo Trzebinia 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza 

Korczaka, Trzebinia ul. Beskidzka 158, 
34-300 Żywiec 

5 Sołectwo Rychwałdek Remiza OSP w Rychwałdku, Rychwałdek 
ul. Szkolna 19, 34-331 Świnna 

6 

Przyłęków wszystkie ulice; Świnna ulice: 
Pielgrzymów, Pszeniczna, Wspólna od 163 

do końca nieparzyste, od 224 do końca 
parzyste, Żytnia 

Szkoła Podstawowa w Przyłękowie, Przyłęków 
ul. Wspólna 56, 34-331 Świnna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD3FA25-D4D8-4B0F-A3C9-B220A8BF04C8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 50/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Świnna na stałe obwody głosowania


		2025-03-27T09:40:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




